｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部食品藥物管理署 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：FDA藥字第1121404376號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：藥品供應資訊平台公告資訊1份 (217562_A21020000I_1121404376_doc1_Attach1.
pdf)

有關「維他葡萄糖鐵糖衣錠(內衛藥製字第001822號)」等
37項藥品供應不足及其替代藥品一案，詳如附件，請轉知
所屬會員及相關次專科醫學會，請查照。

有關藥品短缺通報及相關公告資訊，請至本署西藥供應資

訊平台(http://dsms.fda.gov.tw/)通報及查詢。
本案相關資訊，中央健康保險署已同步以健保資訊網服務

系統(VPN)轉知各層級醫療院所。

正本：中華民國骨科醫學會、中華民國眼科醫學會、台灣內科醫學會、台灣耳鼻喉科

醫學會、台灣泌尿科醫學會、台灣家庭醫學醫學會、台灣神經學學會、台灣精

神醫學會、社團法人台灣急診醫學會、臺灣外科醫學會、臺灣兒科醫學會、臺

灣皮膚科醫學會、台灣婦產科醫學會、台灣放射腫瘤學會、台灣神經外科醫學

會、台灣復健醫學會、中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國區域醫院協

會、台灣社區醫院協會、台灣醫學中心協會、中華民國基層醫療協會、中華民

國診所協會全國聯合會、台灣醫院協會、中華民國藥師公會全國聯合會、中華

民國藥劑生公會全國聯合會、社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會、社團

法人臺灣臨床藥學會

副本：衛生福利部中央健康保險署、衛生福利部疾病管制署(均含附件)

地址：115209 臺北市南港區昆陽街161-2號
聯絡人：李禹辰
聯絡電話：02-2787-7690
傳真：02-26532072
電子郵件：ycl@fda.gov.tw

發文日期： 中華民國112年5月1日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/02
09:55:06

第1頁，共1頁

秘書處 112/05/02

1120000202